
IDROTTSGILLET LUND

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Idrottsgillets styrelse avger härmed sin stadgeenliga
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1.1.2022 - 31.12.2022.
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MEDLEMMAR
Idrottsgillet består enligt statuterna av 118 medlemmar. Sedan tidigare
har vi hedersledamöter, och från 2015 även kategorin avgiftsbefriad
ständig ledamot för dem som vid den tidpunkten var 75 år.

IDROTTSGILLETS STORA PRIS OCH UNGDOMSSTIPENDUM

Idrottsgillets Stora pris i form av en glasstatyett, ett diplom och ett
presentkort tilldelades Alessia Bommarco, Lugi gymnastik.

Ungdomsstipendiet om 5 000 kr tilldelades William Trulsson,
sprinter i Malmö AI.

SAMMANKOMSTER

Under år 2022 hölls åtta sammankomster. Totalt besöktes
sammankomsterna av 296 medlemmar och gäster, ett snitt på 37
personer per möte.

Nr 240 den 14/3: Lunds elitklubbar, i skuggan av Lugi handboll
Lunds Vollyebollklubb, EoS basket samt Innebandyklubben Lund har
samtliga elitlag i högsta serien. Peter Ahlm Lunds VK, Björn Göransson
Eos samt Magnus Berglund IBK Lund gästade oss och berättade om
verksamheten i respektive klubb i samtal med Lasse Holmström.
Som ett oannonserat inslag gjorde Lasse även en intervju med Simon
Dahl, förbundschef för seniorlandslagen i volleyboll.



34 personer deltog.

Nr 241 den 20/4: Klara Andersson
Klara Andersson är en av Sveriges främsta rallycrossförare. I samtal med
Lasse Holmström berättade hon om rallycross i allmänhet och om sina
egen karriär i synnerhet.
Några veckor efter sitt besök hos oss blev Klara en riksnyhet då det
offentliggjordes att hon blir den första kvinnliga föraren som får en
ordinarie plats i ett proffsstall.
27 personer deltog.

Nr 242 den 16/5: Peter Gerhardsson
Sveriges förbundskapten för damlandslaget i fotboll, Peter Gerhardsson,
samtalade med Lasse Holmström om sin karriär som spelare och
tränare. Fokus låg på frågor kring damlandslaget. Under sommaren
deltog laget sedan i EM i England.
50 personer deltog.

Nr 243 den 30/8 Travkväll på Jägersro
Deltagarna fick en guidad visning i och utanför stallarna innan man åt en
måltid och samtidigt tittade på kvällens tävlingar.
11 personer deltog.

Nr 244 den 27/9 Isabelle Gulldén
Handbollsstjärnan Isabelle Gulldén har nyligen börjat i Lugi där hon
förutom att spela även ska jobba på ungdomssidan med talangutveckling.
I samtal med Emme Adébo berättade hon om sin karriär som
handbollsspelare och om vad som väntar i framtiden.
56 personer deltog.

Nr 245 den 26/10 Torbjörn Andersson
Torbjörn Andersson arbetar som forskare på Malmö Universitet och han
har skrivit boken “Fotbollens kuriosakabinett”. Han presenterade valda
delar ur denna bok med hjälp av bildvisning.
Efter mötet fanns boken till försäljning.
26 personer deltog.

Nr 246 den 16/11 Björn Hedman
Journalisten Björn Hedman, välkänd från bl a många år på SVT, var vår
gäst. Han berättade om sitt liv som journalist, vilket varvades med olika
filmklipp. Hans presentation avslutades med ett resereportage där han
besökte Brasilien i sällskap med Garrinchas svenske son Ulf Lindberg.
33 personer deltog.

Nr 247 den 7/12 Julbord med prisutdelning m m
Julbordet frångick traditionen och där bjöds istället på dansk “fleskesteg”.
I övrigt var det valmöte, prisutdelning, quiz samt ett lotteri. Förutom att
intervjua pristagarna samtalade Lasse Holmström med Hans Torsmar,
klubbchef i Lugi handboll.



Idrottsgillets Stora pris tilldelades Alessia Bommarco, Lugi gymnastik.
Ungdomsstipendiet delades ut till William Trulsson, sprinter i Malmö AI.
59 personer deltog.

Slutligen vill vi tacka Sparbanken Skåne Arena för att ha upplåtit sina
lokaler till våra möten samt för den hjälp vi fått av dess personal vid våra
arrangemang.

Lund den 18 januari 2023

Michael Eng         Lars Bosrup         Jan-Olof Ericsson
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